
 
Vanhusneuvosto 

Toimintakertomus 2021 

Vanhusneuvosto valittiin syyskuussa 2021 uudelle kaudelle. 

Vanhusneuvoston varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet 2021–2025 

Varsinaiset jäsenet 
Lahtinen Tuula, Mikkelin kansalliset seniorit ry 
Hänninen Aila, Eläkeliiton Mikkelin Seudun yhdistys ry 
Rouhiainen Reino, Mikkelin Seudun Sotaveteraanit ry 
Teittinen Anita, Eläkeliiton Haukivuoren yhdistys ry 
Grönlund Reijo, Mikkelin Seudun Opetusalan Seniorit ry 
Himanen Aija, Eläkeliiton Mikkelin yhdistys ry 
Karttunen Hannu, Otavan Seudun Eläkkeensaajat ry 
Korhonen Risto, Eläkeliiton Suomenniemen yhdistys ry 
Teittinen Leena, Haukivuoren Eläkkeensaajat ry 

Henkilökohtaiset varajäsenet 
Korhonen Anna‐Liisa, Mikkelin kansalliset seniorit ry 
Parkkinen Pekka, Eläkeliiton Mikkelin Seudun yhdistys ry 
Puhakka Paavo, Sotainvalidien Veljesliiton Mikkelin Seudun Sotainvalidit ry 
Himanen Raimo, Mikkelin Rintamaveteraanit ry 
Lehtinen Ari, Mikkelin Julkisen alan eläkeläiset ry 
Rönkkö Pirkko, Eläkeliiton Anttolan yhdistys ry 
Nieminen Pauli, Mikkelin Julkisen alan eläkeläiset ry 
Kauppinen Helena, Eläkeliiton Ristiinan yhdistys ry 
Peura Eija, Mikkelin Seudun Opetusalan Seniorit ry 

Puheenjohtajana toimii Risto Korhonen ja varapuheenjohtajana Hannu Karttunen.  
Vanhusneuvoston valmistelijana ja sihteerinä toimii kaupungin hyvinvointikoordinaattori 
Arja Väänänen. 

Vanhusneuvoston kokoukset ja vaikuttamistoiminta 

Vanhusneuvosto kokoontui vuoden 2021 aikana yhteensä yhdeksän (9) kertaa. Suurin osa 

kokouksista järjestettiin korona‐aikana etäkokouksina. Vanhusneuvosto näkee neuvoston 

toiminnan näkyvyyden tärkeänä. Uuden vanhusneuvostokauden alussa päivitettiin vanhus‐

neuvoston esite. 

Vanhusneuvoston tutustui vuoden 2021 aikana 

 Digitaito ‐projektiin sekä Ikäihmisten tilannekuva ‐hankkeeseen, joissa hyö‐
dynnetään digitaalisia sovelluksia ja teknologisia laitteita sekä lisätään osaa‐
mista niiden käyttöön.

 Kaupungin valtuustostrategian 2022‐2025 valmistelun etenemiseen.
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Vanhuksille ja vammaisille suunnattujen perintövarojen käyttö 

 Vanhusneuvoston aloitteesta on haettu rahoitusta perintövaroista jalkineisiin asetet‐
taviin liukuesteisiin yli 65‐vuotiaille. Talvella 2020–2021 jaettiin 4100 liukuesteparia. 
Jakelua jatketaan alkuvuodesta 2022. 

 Perintövaroilla hankittiin myös riksapyörä kaupungille palvelutaloissa asuvien ikäih‐
misten ulkoilun mahdollistajaksi. 

 
Vanhusneuvosto osallistui 

 Ikä‐ ja muistiystävällinen Haukivuori ‐hankkeen ohjausryhmätyöskentely. Hanke on 
Essoten hallinnoima ja ympäristöministeriön rahoittama. Vanhusneuvosto näki, että 
hankkeessa hyväksi todetut toimintamallit ovat tärkeitä monistaa soveltaen Mikke‐
lissä muillekin alueille.  

 Vanhusten viikkoa vietettiin 3.‐10.10.2021 nuotiopaikoilla teemalla Luonto antaa voi‐
maa. 

 Ikä‐ ja muistiystävällinen Haukivuoren taajama‐alue ‐hanke järjesti Haukivuorella Se‐
niorimessut Hauki‐hallissa, 22.10. 2021. 
Tapahtuman tavoitteena oli koota esille asioita, jotka helpottavat ikääntyvän  ihmi‐
sen asumisen ennakointia ja varautumista sekä tukevat mielekästä elämää ja yhtei‐
söllisyyttä. Vanhusneuvosto esitteli toimintaansa messuilla. 

 Voimaa vanhuuteen – ohjelman mallien mukaisesti Saimaa Stadiumilla ja Haukivuo‐
rella Haukihallilla on ohjattu liikuntavuoro ikäihmisille kerran viikossa. Ikäihmiset 
ovat osallistuneet aktiivisesti toimintaan. Toimintaa on ollut sekä ulko‐ että sisäti‐
loissa. 

 
Lausuntoja ja kannanottoja annettiin 

 Ikääntyneiden asumisen toimenpideohjelma 2020–2022 

 Hyvinvoinnin ja osallisuuden lautakunnan toimintasuunnitelma ja talousarvio 2022 

 Etelä‐Savon hyvinvointialueen sosiaalipalveluiden valmisteluun liittyvä kysely 
 
Aloitteita ja kannanottoja laadittiin 

 Ikäihmisten toimintatiloista ja haja‐asutusalueiden taajamien asiointipisteiden toimi‐
vuudesta 
 

Koronan vaikutukset toimintaan  

 Vanhusneuvosto kokoontui pääosin etäyhteydessä. Näin ollen suunnitellut tutustu‐
miset ja käynnit kokousten yhteydessä eri palvelupaikkoihin koronan vuoksi siirret‐
tiin myöhemmäksi. 

 Seniorilounaita ei toteutettu vuonna 2021. Virastotalon lounashuone oli suljettu pit‐
kän aikaa. 

 
Onnistumiset ja vahvuudet 

 Toimintasäännön muutos mahdollistaa vanhusneuvoston edustuksen lautakunnissa 

 Vanhusneuvoston edustajilla nelivuotistoimikausi on hyvä 

 Kehittämishankkeiden seuranta, tiivis yhteistyö sekä ohjausryhmäyhteistyö 
 



     
 

 
Vanhusneuvosto 

Haasteet 

 Aloitteiden, kannanottojen käsittely ja niihin vastaaminen 

 Päätöksenteossa oleviin ja suunnitteilla oleviin asioihin vaikuttaminen varhain 

 Kehittämistyön seuranta kaupunkiorganisaatiossa kaikilla toimialoilla 
 
Jäsenyydet lautakunnissa ja alueellisessa vanhus‐ ja vammaisneuvostossa 

 Hyvinvoinnin ja osallisuuden lautakunnan varsinainen edustaja Reijo Grönlund ja 
henkilökohtainen varaedustaja Tuula Lahtinen. 

 Kaupunkikehityslautakunnan varsinainen edustaja Aija Himanen ja henkilökohtainen 
varaedustaja Ari Lehtinen. 

 Essoten/alueellisen vammais‐ ja vanhusneuvoston varsinainen edustaja Hannu Kart‐
tunen ja henkilökohtainen varaedustaja Risto Korhonen. 

 
Kumppanuudet 
Kumppanuussopimus Etelä‐Savon sosiaali‐ ja terveysalan järjestöjen tuki ry (Estery) 
Kumppanuussopimus Mikkelin Setlementti ry  
Kumppanuus Mikkelin kesäyliopisto 
 

 

Mikkelissä 18.1.2022 

 

Risto Korhonen      Arja Väänänen 

puheenjohtaja    sihteeri 


